
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA 

PC:

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 15000 bodů (platné ke dni 26.3.2018), minimálně 6 jader.

Operační paměť typu DDR4 minimálně 32 GB.

Grafická karta s bodovým ziskem více než 8400 bodů v passmark.com (platné ke dni 26.3.2018). Paměť grafické karty minimálně 4 GB GDDR5.

Oficiální podpora od výrobce čipu přímo v jádře OS Linux bez nutnosti instalovat SW ze stránek výrobce.

Šířka paměťové sběrnice: alespoň 64-bit.

Rozhraní: PCI express 3.0. Podpora rozhraní DirectX: 12. Open GL: 4.5.

Počet stream procesorů nebo srovnatelná technologie: min. 2200.

Peak Single Precision Compute Performance: min. 1,25 TFLOPS. Peak Double Precision Compute Performance: min. 78,02 GFLOPS.

Konektory: min. 1x DisplayPort™ 1.4 HBR3 / HDR Ready,  2 x HDMI.

Pevný disk s kapacitou SSD min. 512 GB s rozhraním M.2 PCIe NVMe. 

Druhý pevný disk SSD s kapacitou min. 500 GB a rozhraním SATA 6 Gb/s, kompatibilní s rozhraním SATA 3 Gb/s a SATA 1.5 Gb/s.

Vyrovnávací paměť alespoň 512 MB. Podpora TRIM, S.M.A.R.T. Min. 550 MB/s sekvenční čtení, min. 520 MB/s sekvenční zápis.

Spolehlivost min. 1,5 milionu hodin (MTBF), životnost min. 500 TBW.

Minimálně 6 USB portů, z toho minimálně 4x USB 3.0 porty a 1x USB-C. V předním panelu minimálně 1x USB 3.0 a 1x USB-C.

Podpora bootování z USB.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE. Grafický výstup DVI nebo DisplayPort.

CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet.

Operační systém Windows 64bit (W7 nebo vyšší). Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.  Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS.

Myš s technologií přesného laserového snímání, rozlišení smímače více než 8200 dpi, min. 6 programovatelných tlačítek, min. 8 nastavitelných úrovní citlivosti snímače, nejnižší 

nastavitelná úroveň dpi max. 800 dpi.

Záruka na PC min. 48 měsíců.

HP EliteDesk 800 G4

CPU: i7-8700

RAM: 2x16GB DDR4

GPU: AMD Radeon RX580 8GB

Konektory: HDMI, 3xDP (DP to HDMI adaptér)

1. SSD: 512GB M.2 2280 PCIe NVMe TLC

2. SSD: Samsung V-NAND SSD 860 PRO (MZ-76P512B/EU)

Zadní panel: 2 USB 2.0; 2 USB 3.1 Gen 1; 2 USB 3.1 Gen 2

Přední panel: 2 USB 2.0; 1 USB 3.1 Type-C (charging); 2 USB 3.1 Gen 2

Podpora bootování z USB

Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE

Grafický výstup DP

CZ Klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet

OS: Windows 10 Pro

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu 

adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň není plombovaná a umožňuje beznástrojové otevření.

Vzdálený management umožňuje zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS.

HP X9000 (J6N88AA#ABB)

Záruka 48 měsíců NBD on-site

Záruka na PC 48 měsíců, servis 

NBD on site.

Monitor:

Velikost panelu min. 23,8" / 60 cm.

Nativní rozlišení: min. 2560 x 1440, poměr stran 16:9.

Jas min. 300 cd/m2.

Typ panelu: technologie IPS nebo srovnatelná, matný povrch.

Dynamický kontrastní poměr min. 20M:1.

Pozorovací úhel (CR >= 10) alespoň 178/178 st.

Doba odezvy max. 5ms.

Výstupní výkon reproduktorů alespoň 2x 1W.

LED podsvícení.

Technologie omezení modrého světla, technologie eliminace blikání displeje a optimalizace jasu.

Vstupy: VGA, DVI-DL, DisplayPort 1.2 a HDMI 1.4.

Výstupy: min. 2x USB.

Max. výška monitoru se stojanem nesmí přesáhnout 420 mm.

Kabel umožňující digitální přenos videa do monitoru.

Záruka na monitor min. 36 měsíců. 

24" BenQ BL2420PT (9H.LCWLA.TBE)

Záruka 36 měsíců

Záruka na monitor min. 36 

měsíců.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

400 000,00 Kč

Vyčíslit cenu monitoru 

zvlášť

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxxx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

382 300,00 Kč

xx xx

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň,

Centrum informatizace a 

výpočetní techniky,

místnost UI 505b

40 000,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-033-2019Výpočetní technika (III.) 033-2019 (VT-(III.)-033-2019)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná faktura

Do faktury je nutné rozdělit 

celkovou cenu  - na cenu PC a 

cenu monitoru.

ANO
Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na ZČU

Číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546 
1 Pracovní stanice PC včetně monitoru 10 ks 38 230,00 Kč 382 300,00 Kč                  VYHOVUJE


